
Información de Firmantes del Documento

MARÍA DEL CARMEN ARROYO HERRANZ - SECRETARIA DISTRITO DE CARABANCHEL Fecha Firma: 24/03/2025 11:36:41
CARLOS IZQUIERDO TORRES - CONCEJAL PRESIDENTE DISTRITO CARABANCHEL Fecha Firma: 25/03/2025 10:36:41
URL de Verificación: https://csv.madrid.es/VECSV_WBCONSULTA/VerificarCove.do CSV : 1VZG7MTPEM7EHB6E

Información de Firmantes del Documento

MARÍA DEL CARMEN ARROYO HERRANZ - SECRETARIA DISTRITO DE CARABANCHEL Fecha Firma: 21/03/2025 15:08:43
CARLOS IZQUIERDO TORRES - CONCEJAL PRESIDENTE DISTRITO CARABANCHEL Fecha Firma: 22/03/2025 10:10:47
URL de Verificación: https://servint.madrid.es/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : 1L3ADBAY37WHNJE2

En Madrid, siendo las diecisiete horas y treinta minutos del día 20 de junio de dos mil veinticuatro, bajo 
la presidencia de Dª Mª Teresa Regalado Sonseca, Coordinadora del Distrito de Carabanchel, en 
sustitución del Concejal Presidente del Distrito de Carabanchel D. Carlos Izquierdo Torres y en el Centro 
Cultural San Francisco-La Prensa, sito en la calle C/ Aliseda nº 4, previa convocatoria al efecto, se 
reúnen las personas que figuran en el Anexo I de la presente acta. 

Siendo las dieciocho horas con la presencia únicamente de la representante de la Mesa de Urbanismo 
y Medio Ambiente y del organizador de la Mesa de Seguridad y Participación, se decide que, se 
suspenda la celebración de la sesión indicándose que se tratarán los asuntos indicados en el orden del 
día en la próxima sesión del Consejo de Proximidad del Distrito. 

Siendo las 18,00 h del jueves 20 de junio de 2024 y no habiendo más cuestiones que debatir, se levanta 

la sesión. 

Firmado electrónicamente. 

Los datos de firma (identidad y cargo del firmante y fecha de la firma) se recogen en el pie de este 

documento. 

 

ANEXO I 

RELACIÓN DE ASISTENTES 

CARGO NOMBRE Y APELLIDOS  

Presidente 

Maria Teresa Regalado Sonseca (Coordinadora del 

Distrito) 

Secretaria  Maria del Carmen Arroyo Herranz 

Asesor Jurídico Mª Jose López-Pastor García-Villaraco 

Consejero de Proximidad 

(suplente) Maria Isabel Hernández Sandoica 

Organizador de la mesa de 

Seguridad y Participación  

Pablo Martin Rodillas 

 

 

RESUMEN DE ACUERDOS 

Sesión ordinaria del segundo trimestre del Consejo de Proximidad del Distrito de 
Carabanchel 

Jueves 20 de junio de 2024 
De 17:30 horas a 18:00 horas 

Centro Cultural San Francisco-La Prensa 







Información de Firmantes del Documento


MARÍA DEL CARMEN ARROYO HERRANZ - SECRETARIA DISTRITO DE CARABANCHEL Fecha Firma: 21/03/2025 15:08:43
CARLOS IZQUIERDO TORRES - CONCEJAL PRESIDENTE DISTRITO CARABANCHEL Fecha Firma: 22/03/2025 10:10:47
URL de Verificación: https://servint.madrid.es/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : 1L3ADBAY37WHNJE2


En Madrid, siendo las diecisiete horas y treinta minutos del día 20 de junio de dos mil veinticuatro, bajo 
la presidencia de Dª Mª Teresa Regalado Sonseca, Coordinadora del Distrito de Carabanchel, en 
sustitución del Concejal Presidente del Distrito de Carabanchel D. Carlos Izquierdo Torres y en el Centro 
Cultural San Francisco-La Prensa, sito en la calle C/ Aliseda nº 4, previa convocatoria al efecto, se 
reúnen las personas que figuran en el Anexo I de la presente acta. 


Siendo las dieciocho horas con la presencia únicamente de la representante de la Mesa de Urbanismo 
y Medio Ambiente y del organizador de la Mesa de Seguridad y Participación, se decide que, se 
suspenda la celebración de la sesión indicándose que se tratarán los asuntos indicados en el orden del 
día en la próxima sesión del Consejo de Proximidad del Distrito. 


Siendo las 18,00 h del jueves 20 de junio de 2024 y no habiendo más cuestiones que debatir, se levanta 


la sesión. 


Firmado electrónicamente. 


Los datos de firma (identidad y cargo del firmante y fecha de la firma) se recogen en el pie de este 


documento. 


 


ANEXO I 


RELACIÓN DE ASISTENTES 


CARGO NOMBRE Y APELLIDOS  


Presidente 


Maria Teresa Regalado Sonseca (Coordinadora del 


Distrito) 


Secretaria  Maria del Carmen Arroyo Herranz 


Asesor Jurídico Mª Jose López-Pastor García-Villaraco 


Consejero de Proximidad 


(suplente) Maria Isabel Hernández Sandoica 


Organizador de la mesa de 


Seguridad y Participación  


Pablo Martin Rodillas 


 


 


RESUMEN DE ACUERDOS 


Sesión ordinaria del segundo trimestre del Consejo de Proximidad del Distrito de 
Carabanchel 


Jueves 20 de junio de 2024 
De 17:30 horas a 18:00 horas 


Centro Cultural San Francisco-La Prensa 










En Madrid, siendo las diecisiete horas y treinta minutos del día 20 de junio de dos mil veinticuatro, bajo 
la presidencia de Dª Mª Teresa Regalado Sonseca, Coordinadora del Distrito de Carabanchel, en 
sustitución del Concejal Presidente del Distrito de Carabanchel D. Carlos Izquierdo Torres y en el Centro 
Cultural San Francisco-La Prensa, sito en la calle C/ Aliseda nº 4, previa convocatoria al efecto, se 
reúnen las personas que figuran en el Anexo I de la presente acta. 



Siendo las dieciocho horas con la presencia únicamente de la representante de la Mesa de Urbanismo 
y Medio Ambiente y del organizador de la Mesa de Seguridad y Participación, se decide que, se 
suspenda la celebración de la sesión indicándose que se tratarán los asuntos indicados en el orden del 
día en la próxima sesión del Consejo de Proximidad del Distrito. 



Siendo las 18,00 h del jueves 20 de junio de 2024 y no habiendo más cuestiones que debatir, se levanta 



la sesión. 



Firmado electrónicamente. 



Los datos de firma (identidad y cargo del firmante y fecha de la firma) se recogen en el pie de este 



documento. 



 



ANEXO I 



RELACIÓN DE ASISTENTES 



CARGO NOMBRE Y APELLIDOS  



Presidente 



Maria Teresa Regalado Sonseca (Coordinadora del 



Distrito) 



Secretaria  Maria del Carmen Arroyo Herranz 



Asesor Jurídico Mª Jose López-Pastor García-Villaraco 



Consejero de Proximidad 



(suplente) Maria Isabel Hernández Sandoica 



Organizador de la mesa de 



Seguridad y Participación  



Pablo Martin Rodillas 



 



 



RESUMEN DE ACUERDOS 



Sesión ordinaria del segundo trimestre del Consejo de Proximidad del Distrito de 
Carabanchel 



Jueves 20 de junio de 2024 
De 17:30 horas a 18:00 horas 



Centro Cultural San Francisco-La Prensa 








						2025-03-21T15:08:38+0100


			ARROYO HERRANZ MARÍA DEL CARMEN - 50199703H








						2025-03-22T10:10:37+0100


			IZQUIERDO TORRES CARLOS - 50173823J
















   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       Ir9HUUz7GLJUFAGxsawSLznb89M=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 171958829709498417243136275396450851063319758890  segundoApellidoResponsable HERRANZ  primerApellidoResponsable ARROYO  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=ARROYO HERRANZ MARÍA DEL CARMEN - 50199703H,givenName=MARÍA DEL CARMEN,SN=ARROYO HERRANZ,serialNumber=IDCES-50199703H,T=SECRETARIA DISTRITO DE CARABANCHEL,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa DISTRITO DE CARABANCHEL - SECRETARÍA  numeroIdentificacionPersonal   puesto SECRETARIA DISTRITO DE CARABANCHEL  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 50199703H  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2023-07-27 jue 11:16:12 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable ARROYO HERRANZ  validoHasta 2028-07-27 jue 11:46:12 +0200  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable MARÍA DEL CARMEN ARROYO HERRANZ  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable MARÍA DEL CARMEN  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 171958829709498417243136275396450851063319758890    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 171958829709498417243136275396450851063319758890 CN=ARROYO HERRANZ MARÍA DEL CARMEN - 50199703H,givenName=MARÍA DEL CARMEN,SN=ARROYO HERRANZ,serialNumber=IDCES-50199703H,T=SECRETARIA DISTRITO DE CARABANCHEL,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     mQz9VBcYdmI6tArJibmbQhx2gnQ= 2025-03-22T09:10:52.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2025-03-22T09:10:52.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      EocwRy68/hXgU+eKWnq+wsIRB78=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 81255168732189179721633055099717828237321549788  segundoApellidoResponsable TORRES  primerApellidoResponsable IZQUIERDO  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=IZQUIERDO TORRES CARLOS - 50173823J,givenName=CARLOS,SN=IZQUIERDO TORRES,serialNumber=IDCES-50173823J,T=CONCEJAL PRESIDENTE DISTRITO CARABANCHEL,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa CONCEJALIA DISTRITO CARABANCHEL  numeroIdentificacionPersonal   puesto CONCEJAL PRESIDENTE DISTRITO CARABANCHEL  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 50173823J  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2023-06-22 jue 11:19:20 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable IZQUIERDO TORRES  validoHasta 2028-06-22 jue 11:49:20 +0200  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable CARLOS IZQUIERDO TORRES  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable CARLOS  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 81255168732189179721633055099717828237321549788    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 81255168732189179721633055099717828237321549788 CN=IZQUIERDO TORRES CARLOS - 50173823J,givenName=CARLOS,SN=IZQUIERDO TORRES,serialNumber=IDCES-50173823J,T=CONCEJAL PRESIDENTE DISTRITO CARABANCHEL,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     mQz9VBcYdmI6tArJibmbQhx2gnQ= 2025-03-22T09:10:52.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2025-03-22T09:10:52.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      dTZxt1BOfG+s3LIRUogt+fjNO/M=    H/GSXaZzvD70+XdJvIol6EVUsN8= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#






				2025-03-24T11:36:36+0100

		ARROYO HERRANZ MARÍA DEL CARMEN - 50199703H





				2025-03-25T10:36:29+0100

		IZQUIERDO TORRES CARLOS - 50173823J










   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       cS4bWv6i1Hjw7vWe8uinTpvL7Ss=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 171958829709498417243136275396450851063319758890  segundoApellidoResponsable HERRANZ  primerApellidoResponsable ARROYO  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=ARROYO HERRANZ MARÍA DEL CARMEN - 50199703H,givenName=MARÍA DEL CARMEN,SN=ARROYO HERRANZ,serialNumber=IDCES-50199703H,T=SECRETARIA DISTRITO DE CARABANCHEL,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa DISTRITO DE CARABANCHEL - SECRETARÍA  numeroIdentificacionPersonal   puesto SECRETARIA DISTRITO DE CARABANCHEL  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 50199703H  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2023-07-27 jue 11:16:12 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable ARROYO HERRANZ  validoHasta 2028-07-27 jue 11:46:12 +0200  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable MARÍA DEL CARMEN ARROYO HERRANZ  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable MARÍA DEL CARMEN  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 171958829709498417243136275396450851063319758890    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 171958829709498417243136275396450851063319758890 CN=ARROYO HERRANZ MARÍA DEL CARMEN - 50199703H,givenName=MARÍA DEL CARMEN,SN=ARROYO HERRANZ,serialNumber=IDCES-50199703H,T=SECRETARIA DISTRITO DE CARABANCHEL,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     mQz9VBcYdmI6tArJibmbQhx2gnQ= 2025-03-25T09:36:54.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2025-03-25T09:36:54.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      7VwX6XnuR4YWwynI2KMTVmxbONg=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 81255168732189179721633055099717828237321549788  segundoApellidoResponsable TORRES  primerApellidoResponsable IZQUIERDO  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=IZQUIERDO TORRES CARLOS - 50173823J,givenName=CARLOS,SN=IZQUIERDO TORRES,serialNumber=IDCES-50173823J,T=CONCEJAL PRESIDENTE DISTRITO CARABANCHEL,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa CONCEJALIA DISTRITO CARABANCHEL  numeroIdentificacionPersonal   puesto CONCEJAL PRESIDENTE DISTRITO CARABANCHEL  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 50173823J  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2023-06-22 jue 11:19:20 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable IZQUIERDO TORRES  validoHasta 2028-06-22 jue 11:49:20 +0200  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable CARLOS IZQUIERDO TORRES  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable CARLOS  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 81255168732189179721633055099717828237321549788    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 81255168732189179721633055099717828237321549788 CN=IZQUIERDO TORRES CARLOS - 50173823J,givenName=CARLOS,SN=IZQUIERDO TORRES,serialNumber=IDCES-50173823J,T=CONCEJAL PRESIDENTE DISTRITO CARABANCHEL,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     mQz9VBcYdmI6tArJibmbQhx2gnQ= 2025-03-25T09:36:54.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2025-03-25T09:36:54.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      smjRZG0bx802phF8+LLfvXWb9j8=    VU7R8bMIOa0fdJfGt4DFjPQbIWQ= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#

